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Bardzo dziwna i trudna sytuacja do zrozumienia. Nie można jej
zamieść pod dywan, ani milczeć. Dość poprawności politycznej,
religijnej, ukrywania sprzedawczykowości, błędów, zachowań.

Jan  Paweł  II  w  przemówieniu  poparł  NWO:  „A  dzisiaj  jako
pielgrzym  pokoju  przybyłem  tutaj  by  złożyć  hołd  Mahatma
Gandhi, bohaterowi ludzkości. Mahatma Gandhi nauczał, że jeśli
wszyscy mężczyźni i kobiety bez względu na to, jakie różnice
są  między  nimi,  trzymają  się  prawdy  z  szacunkiem  wobec
wyjątkowej godności ludzkiej istoty – New World Order (Nowy
porządek  świata),  cywilizacja  miłości  może  być  osiągnięta.
Niech Bóg prowadzi nas i błogosławi, usiłując iść wspólnie
ramią w ramię i budując wspólnie świat pokoju… Niech prawda i
brak przemocy żyje na wieki”.

Dlaczego to zrobił? Dlaczego papież nazwał NWO „cywilizacją
miłości”? Dlaczego powtarza czyjąś myśl, zamiast ją potępić?

CZYM JEST NWO?

NWO = New World Order = Nowy Porządek Świata. NWO jest to
system ekonomiczno-gospodarczy, którego celem jest zniewolenie
człowieka.

Na pierwszy rzut oka idea wprowadzenia NWO wygląda znakomicie.
Mamy jeden rząd, który panuje nad całym światem, jedną potężną
armię,  która  kontroluje  wszystkie  narody  i  wspólny  system
ekonomiczny. Brzmi fantastycznie. Jednak…

Skoro  ci  sami  ludzie,  którzy  finansowali  wojny  światowe,
niszczą gospodarkę światową, przejęli siłowo złoża w Ameryce
Południowej – chcą uczestniczyć w nowym rządzie, to czego
możemy się po nich spodziewać?
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Tak naprawdę to grupa osób, która planuje globalny rząd ma dwa
pragnienia: rządzić i kontrolować. Oczywiście pieniądze są dla
nich  zawsze  ważne.  Mogą  dodrukować  ich  każdą  ilość  i
zrealizować  dany  cel.  Są  właścicielami  centralnego  banku
amerykańskiego – FED. Mają cały system monetarny świata w
garści.  Mogą  prawie  każdy  kraj  doprowadzić  do  bankructwa.
Decydują o wybraniu danej osoby na określone stanowisko w
kartelach międzynarodowych.
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Utworzą światowy rząd w obrębie którego dawne państwa będą
księstwami.

Będzie  jeden  bank  centralny,  który  administruje  wszystkimi
transakcjami finansowymi.

Światowa  waluta  nie  będzie  papierową  walutą,  a  zapisem
elektronicznym.

Wszystkie zakupy będą odbywać się w sposób bezgotówkowy.

Światowa armia będzie podlegać scentralizowanej kontroli.

Poszczególne  armie  innych  krajów  zostaną  rozbrojone  lub
podporządkowane.

Populacja zostanie w pełni kontrolowana.

Dlatego powstała Unia Europejska, dlatego chcą utworzyć armię
Unii Europejskiej, dlatego chcą wyeliminować gotówkę z obiegu.
Wdrażanie systemu gospodarczego trwa od lat. Powoli realizują
kolejne kroki.

Czy papież Jan Paweł II nie wiedział czym jest NWO? A jeżeli
wtedy nie wiedział, to czy kiedykolwiek odwołał poparcie dla
nazistowskiego systemu NWO?
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